
Protokół nr 1/16 

posiedzenia 

Komisji Budżetu i Finansów 

w dniu 26 lutego 2016 r., w godz. 14
30

 – 14
40

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Henryk Budzyła otworzył 

posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów, po powitaniu radnych, iż zgodnie z listą obecności, 

aktualnie w Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji, 

wynoszącego 5 radnych, stanowi quorum (załącznik nr 1). 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zaproponował następujący 

porządek obrad: 

 

1. Przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Wybór Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 

4. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 15/2015  

z dnia 22 grudnia 2015 roku. 

 

 

 

 

Ad.3 

Przewodniczący Rady Powiatu a zarazem członek Komisji – Henryk Budzyła poinformował, 

że z dniem 29 grudnia 2015 r. radna Anna Kodź zrezygnowała z funkcji Przewodniczącej 

Komisji Budżetu i Finansów. W związku  powyższym należy przystąpić do wyboru nowego 

przewodniczącego Komisji. 

 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów przystąpili do wyboru Przewodniczącego Komisji.  

 

Członek Komisji – Anna Kodź na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 

zaproponowała radnego Jerzego Żuk, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji.  

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie 

kandydaturę radnego Jerzego Żuk na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.  

 



2 

 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów większością głosów (za – 3 głosy, przeciw –  

0 głosów, wstrzymujący – 1 głos) wybrali radnego Jerzego Żuk na Przewodniczącego 

Komisji Budżetu i Finansów.  

 

W chwili obecnej prowadzenie Komisji przejął Przewodniczący Komisji Budżetu  

i Finansów – Jerzy Żuk.  

 

 

Ad.4 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

 
             Przewodniczący 

             Komisji Budżetu i Finansów 

 

                                     Jerzy Żuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


